[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АБАНСКОГО РАЙОНА

Постановление

**.**.2025г.                                       с. Никольск                                     № проект

      О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края от 30.12.2022 г. №87П «Об утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации Никольского сельсовета

           В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22.10.2004 № 125ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Федерального архивного агентства от 11.04.2018 № 43 «Об утверждении примерного положения об экспертной комиссии организации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в приложении № 2 состав экспертной комиссии:
    - Каминская В.В.- председатель комиссии
    - Шиманская С.Н.- секретарь комиссии
    - Член комиссии   – Ерохина Татьяна Сергеевна – заведующая хозяйством администрации Никольского сельсовета.
  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Никольского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой, т.е. главой сельсовета.
 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                            С.Ф.Охотникова

image1.jpeg